㊞

　※以下の欄は、記入不要です。

№

１．本書に提出レポートと手数料（郵便為替）を添えて書留にて送付してください。

２．下記の諸経費納入整理票・領収書にも必要事項を記入してください。

３．再提出とは各レポート提出期に不合格となり、決められた期日までにレポートを提出する場合です。

数 数

　　№ 　　№

豊岡短期大学通信教育部 豊岡短期大学通信教育部

社会福祉士養成通信課程 社会福祉士養成通信課程

合　計領
収
印

合　計 領
収
印

レポート再提出手数料 2,000 レポート再提出手数料 2,000

氏 名 氏 名

単　価 金　額項　　　目 単　価 金　額 項　　　目

学籍番号 学籍番号

氏 名

現 住 所

　〒　　　　　　－　　　　　　　　　：　　　ＴＥＬ（　　　　　　　　）　　　　　　　－

　　　諸　経　費　納　入　整　理　票

通　信　欄

領　　　　収　　　　印

　　　　　　領　　　　収　　　　書

受付印

〔
注

意

〕

（書式　　　№　　　）

（令和　　　年　　　月　　　日提出）

学 籍 番 号

下記科目のレポートを提出いたしたく、お願い申し上げます。

レ ポ ー ト 再 提 出 願

コード番号 科　　目　　名 コード番号 科　　目　　名